РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2019
 № АГ-1818-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 30.05.2019 № АГ-883-п «Об оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования город Минусинск к работе в отопительный   период 2019-2020гг.»
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом городского округа - город Минусинск, в целях проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования город Минусинск  к  работе  в зимний период 2019-2020 гг., в связи  с кадровыми изменениями   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 30.05.2019 № АГ-883-п «Об оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования город Минусинск к работе в отопительный   период 2019-2020гг.» внести следующие изменения:
приложение 1 «Комиссия по оценке готовности теплоснабжающих организации, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии муниципального образования город Минусинск к работе в отопительный период 2019-2020гг.» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Носкова В.Б.

          4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 20 августа 2019 года.
Глава города

          подпись                                     А.О. Первухин

Приложение

к постановлению Администрации
города Минусинска
от  07.10.2019  №  АГ-1818-п
Приложение 1
к постановлению Администрации

города Минусинска

от 30.05.2019  № АГ-883-п

Комиссия по оценке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии муниципального образования город
Минусинск к работе в отопительный период 2019-2020гг.
	Носков
Виктор
Борисович
	- заместитель Главы города по оперативному
управлению, председатель комиссии;

	Мамаев
Валерий
Владимирович
	-заместитель директора МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Мельникова
Надежда
Олеговна
	-ведущий инженер отдела жилищно-коммунального хозяйства и пассажирских перевозок МКУ «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Кащеев

Владимир
Николаевич

	- начальник производственно-технического

 отдела МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Сарана
Елена

Дмитриевна
Морозов

Виктор Федорович
Кохан
Юрий
Александрович

	-заместитель начальника производственно-     технического отдела МКУ «Управление городского хозяйства»;
- заместитель начальника отдела энергонадзора

по Республики Хакасии (по согласованию);
-руководитель территориального подразделения по южной группе районов службы строительного надзора и жилищного контроля администрации Красноярского края (по согласованию).

Глава города

       подпись                                      А.О.  Первухин